
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostosowanie budynku mieszkalnego na potrzeby lokali socjalnych 

w Trzcianie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świlcza

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582140

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Świlcza

1.4.2.) Miejscowość: Świlcza

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-072

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@swilcza.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.swilcza.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00129141

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00110729

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00043701/01/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00043701/03/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z dostosowaniem budynku mieszkalnego na
potrzeby lokali socjalnych w Trzcianie w zakresie:
1) roboty budowlane:
a) roboty rozbiórkowe;
b) podbicie ław betonem i izolacja fundamentów,
c) ściany murowane;
d) stropy i elementy żelbetowe,
e) konstrukcja dachu i pokrycia;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00129141/01 z dnia 2023-03-09

2023-03-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



f) podłoża i posadzki parteru (pod ogrzewanie podłogowe)
g) podłoża i posadzki I piętra, II piętra (pod ogrzewanie podłogowe);
h) ocieplenie stropu nad II piętrem
i) tynki wewnętrzne
j) malowanie,
k) stolarka okienna i drzwiowa
l) elewacja
m) klatka schodowa zewnętrzna,
n) odbojówka,
o) schody do kotłowni, schody terenowe, mur oporowy
p) utwardzenie terenu + miejsca postojowe na 2 samochody;
2) roboty elektryczne;
a) instalacja elektryczna wewnętrzna, instalacja odgromowa:
• wewnętrzne linie zasilające + rozdzielnie,
• instalacja wewnętrzna,
• instalacja odgromowa,
• demontaż instalacji wewnętrznej;
3) roboty sanitarne:
a) przyłącz wodociągowy:
• roboty ziemne,
• roboty montażowe,
• zestaw wodomierzowy
b) przyłącz kanalizacji sanitarnej:
• roboty ziemne,
• roboty montażowe;
c) instalacje sanitarne:
• instalacja wodociągowa,
• instalacja kanalizacyjna,
• biały montaż,
• instalacja gazu,
• ogrzewanie podłogowe,
• instalacja C.O.
• kotłownia;
4) wyposażenie AGD – kuchenki wolnostojące – 3 szt.;
5) wyposażenie – meble: 
a) wersalka – 8 szt.
b) szafa – 8 szt.
c) komoda – 8 szt.
d) komplet kuchenny z blatem – 3 kpl;
e) stół z 4 krzesłami – 3 kpl;
6) dodatkowy zakres robót (nie ujęty w dokumentacji projetowej):
a) wykonanie ogrzewania podłogowego (w pomieszczeniach: pokoje, łazienki, WC, kuchnie, hall); osobne obwody;
powierzchnie zgodne z przedmiarem i projektem;
b) wykonanie kratek odpływowych w łazienkach i kotłowni;
c) montaż osobnych podliczników energii elektrycznej dla każdej kondygnacji oraz każdego pokoju, części wspólnej
użytkowej i części wspólnej (część wspólna użytkowa na każdej kondygnacji: hall z łazienką z WC i kuchnią; część wspólna:
klatka schodowa z kotłownią);
d) instalacja C.O. - grzejniki pozostają w łazienkach, na klatce schodowej i w kotłowni;
e) instalacja ciepłomierzy do pomiaru zużycia energii cieplnej – ciepłomierz dla każdej kondygnacji: pokoje z częścią
wspólną użytkową, część wspólnej użytkowej (grzejniki) oraz dla części wspólnej (klatka schodowa z kotłownią - grzejniki);
f) wodomierz w formie podlicznika na każdym piętrze;
g) pełne odgrodzenie z furtką zejścia do kotłowni – ogrodzenie z blachy;
h) wymiana drenażu opaskowego.
Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określa Specyfikacja Warunków Zamówienia.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z dostosowaniem budynku mieszkalnego na
potrzeby lokali socjalnych w Trzcianie w zakresie:
1) roboty budowlane:
a) roboty rozbiórkowe;
b) podbicie ław betonem i izolacja fundamentów,
c) ściany murowane;
d) stropy i elementy żelbetowe,
e) konstrukcja dachu i pokrycia;
f) podłoża i posadzki parteru (pod ogrzewanie podłogowe)
g) podłoża i posadzki I piętra, II piętra (pod ogrzewanie podłogowe);

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00129141/01 z dnia 2023-03-09

2023-03-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



h) ocieplenie stropu nad II piętrem
i) tynki wewnętrzne
j) malowanie,
k) stolarka okienna i drzwiowa
l) elewacja
m) klatka schodowa zewnętrzna,
n) odbojówka,
o) schody do kotłowni, schody terenowe, mur oporowy
p) utwardzenie terenu + miejsca postojowe na 2 samochody;
2) roboty elektryczne;
a) instalacja elektryczna wewnętrzna, instalacja odgromowa:
• wewnętrzne linie zasilające + rozdzielnie,
• instalacja wewnętrzna,
• instalacja odgromowa,
• demontaż instalacji wewnętrznej;
b) wymiana przyłącza zasilającego zgodnie z projektem;
3) roboty sanitarne:
a) przyłącz wodociągowy:
• roboty ziemne,
• roboty montażowe,
• zestaw wodomierzowy
b) przyłącz kanalizacji sanitarnej:
• roboty ziemne,
• roboty montażowe;
c) instalacje sanitarne:
• instalacja wodociągowa,
• instalacja kanalizacyjna,
• biały montaż,
• instalacja gazu,
• ogrzewanie podłogowe,
• instalacja C.O.
• kotłownia;
4) wyposażenie AGD – kuchenki wolnostojące – 3 szt.;
5) wyposażenie – meble: 
a) wersalka – 8 szt.
b) szafa – 8 szt.
c) komoda – 8 szt.
d) komplet kuchenny z blatem – 3 kpl;
e) stół z 4 krzesłami – 3 kpl;
6) dodatkowy zakres robót (nie ujęty w dokumentacji projetowej):
a) wykonanie ogrzewania podłogowego (w pomieszczeniach: pokoje, łazienki, WC, kuchnie, hall); osobne obwody;
powierzchnie zgodne z przedmiarem i projektem;
b) wykonanie kratek odpływowych w łazienkach i kotłowni;
c) montaż osobnych podliczników energii elektrycznej dla każdej kondygnacji oraz każdego pokoju, części wspólnej
użytkowej i części wspólnej (część wspólna użytkowa na każdej kondygnacji: hall z łazienką z WC i kuchnią; część wspólna:
klatka schodowa z kotłownią);
d) instalacja C.O. - grzejniki pozostają w łazienkach, na klatce schodowej i w kotłowni;
e) instalacja ciepłomierzy do pomiaru zużycia energii cieplnej – ciepłomierz dla każdej kondygnacji: pokoje z częścią
wspólną użytkową, część wspólnej użytkowej (grzejniki) oraz dla części wspólnej (klatka schodowa z kotłownią - grzejniki);
f) wodomierz w formie podlicznika na każdym piętrze;
g) pełne odgrodzenie z furtką zejścia do kotłowni – ogrodzenie z blachy;
h) wymiana drenażu opaskowego.
Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określa Specyfikacja Warunków Zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-13 10:00

Po zmianie: 
2023-03-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00129141/01 z dnia 2023-03-09

2023-03-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-13 10:15

Po zmianie: 
2023-03-15 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-04-11

Po zmianie: 
2023-04-13

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00129141/01 z dnia 2023-03-09

2023-03-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostosowanie budynku mieszkalnego na potrzeby lokali socjalnych  w Trzcianie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świlcza
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582140
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Świlcza
	1.4.2.) Miejscowość: Świlcza
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-072
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@swilcza.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.swilcza.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00129141
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00110729
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



